ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

SUMULA DE PUBLICAÇÃO

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte termo de
fomento, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 102/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 028/2025 – CENTRO DE
TRADIÇÕES GAÚCHAS SINUELO DAS COXILHAS, inscrito no CNPJ sob o Nº
89.654.263/0001-28, neste ato devidamente representado pelo Sr. Everton Tadeu
Medeiros Almeida, inscrito no CPF sob nº 015.775.310-78. OBJETO: repasse de
recursos financeiros via emenda impositiva à Organização da Sociedade Civil sem fins
lucrativos denominada Centro de Tradições Gaúchas Sinuelo das Coxilhas, inscrito no
CNPJ sob nº 89.654.263/0001-28, para execução do projeto “Sinuelo para todos”, que
visa promover reformas na infraestrutura da entidade , mehorando o atendimento a
crianças, jovens, adultos e idosos, que participam das invernadas  artística, campeira e
cultural, art 31, publicado no site:
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

Espumoso /RS, 22 de dezembro de 2025.

______________________________________
TOMAS FIUZA

PREFEITO MUNICIPAL

https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

		2025-12-22T09:33:03-0300